zua quidem vigorosior erit. et fortassis pluribus sufficiat adolescens coitibus iuuenez ppter mollicie et supfluitatem eius plem: tanq ab actibus duplicitis virtutis ut nutritive ac augmentative decisam. vii Da masce. Mati iuuenib parentib principalia membra natu sunt fortia et sana. Quod est euenit in digestione nā indifferentius se habet ad omnium alunetorum digestione qz pueri; ppter qd. 6. de accidenti. ca. 5. Si digestionis copatione in iuuenibus et pueris facē volvamus i humidis et ligdis cibis iuuenim vtroqz patres; sed i siccis dispares: qm̄ eis iuuenes melius qd durum ē digerunt. q si dicas id nō ē sine ratione complexio eoꝝ q non pfecte digerant dura. sed qz nō sunt in eis homogenea: iuuenibus autē sunt: primo prima ca. de eta. Dicendū q non sunt illis hōgenea qm̄ minus humidi et molles extat iuuenes hic remissiores illis tratiōres. vii cuꝫ hi eque: ut pueri digerant humida: pfectus vno. dura digestionis erunt pfectiores: ad quā calor eos iuuat exacuatus: et vtcuqz humiditas exfictata supflua. Augmentativa vno que in pueris imperfecta magis oppositus ut declarabit impiorat. Rui sus: ex casibus. Illi nāqz sunt tratiōres: qui obtinent mediū inter duriam et molliciem asperitatem et lenitatem: multitudine et paucitate piloz et colores quasi extremos: ac in gbus vlt decor ois in coequalitate totius corporis et ois organoz regit hmoi qdem sunt iuuenes et nō pueri: cuꝫ sunt supflue molles et lenes: in albū et colorē nimis tendentes: minus et decori et ppositi aspectu cuꝫ adhuc extent iperfecti: quod et notat supfluitates exentes i eis plurie ut in cerebris que ipsoꝝ: cuꝫ dupliciter sunt humidi. vii fo cōmenti pulsuum: In pueris plume supfluitates existunt: et ppter ea in dīstole qz maxia: vrine et ipsoꝝ sunt hipostasi abundantes: no autem q iuuenia. In pueris enī multū humoris colligitur erudi: corpus aut mensuratum ut scribut nullā aut pusillam hipostasis b3. Quod fortassis qd id ipediet. d. in eis multū fore hipostasis: ppter ea q una vētris actio n̄ potest sufficiēter seruire nutritive simul et augmentative crīsum pmo. ca. ii. Sed id non valet qz alimenū eoꝝ dirigit tandem in tertia digōne. cuius superfluū hipostasis extat. Aut fore rūdebit digōnes pcedentes corrīgere nō posse vltimā: dria. 29. Sed qz aploꝝ vrina iuuenū appropinquet vrine denotati tpamētū ea qz puerorū notū crīsuꝫ pmo ca. ii. et scda primi ca: de vrinis etatū. quod et instruūt alimenta ex iuuenibus plantis et alib⁹ sumpta tratiōis nutritiū exhibentia: ac et extinsecus alterantia minus i iuuenem qz in puerum iprimentia. Cum aut vnu predicatorū vel dno i pueris iuuenient pfectiores: qd ipossibile p se fortasse: non tñ destruit: vex potius asserit cōparatio ut qz iuuenes pueris aut gbuscunqz alijs sint tratiōres. sola nāqz vniuoca pabilita extat dria sequenti. a predominantē tñ tpamentū indicabitur. Ex gbus concluditur iuuenes quocuqz modo pueris tratiōres existere. Sed circa id dubitare accidit: qz si iuuentus est tpata tunc nō erit aliq etas ca. et siccata: et ita vna deficiet vniuersaliū primaz cōbinationum: et ideo aliq instantiā voluerunt dare i etate tēperata: ut v̄ Ba. innuere ponere tpatum oī. Et id non valet vt videbis. 66. illa enī oēs quadruplicē elementoz seruanda est cōbinatio equalis. Sed dicendū qz etas iuuentutis sit tpata equalitatis pō

deris rōne: est tñ ca. et siccata respectu etatis puerilis ac aliaz calida: ceu cutis pondē relata tpata: cordi autē frigida et humida: et ossi calida et humida. Ad ppter qd vero ad primū dicendum qz Ba. non itē dit illic dicere q complexio puerorum sit ea q iuuenium tratiōis: ceu plures puae subaudiūt: ibi nanqz cōparans complexiōē temperatā inter duas contrarietates ad ceteras distemperas ait: Erit eucrata hec talis sūm status tps nō minime: et i tpe sūm declinationē ut illis congruū. nā optimā qd crāsim b3 corpus sūm puerorū etatē. Dicit igif non cōparando hmoi optimā ad iuuenes: sed ad pueros cōplexionū ineqliū: eo qz in ea hnt tpamentū qd pueri debent habere in cōplexione tpata semp q in oibus etatibus pmanet talis in tegni. Et subdit: Alio vero oēs deteriores hac non qdem ea que sūm status et tēpus et declinationis: ceu quidā mendaciter intelligunt sed oēs alio. i. inequailes pfectae sunt ac deteriores equali. S. cōplexione. Ad aliud dicendū qz Ba. non vult q complexio puerorū sit optima simpli: sed respectu veris cui ceteris tēpoꝝ pportionat amplius coꝝ calidū eius et humidū est remissum ut qz veris ita qz si sic ipm tpata: sed id non arguit completionē tpata: ab solute qz si ver dicas tpatum ad corpora nostra: non est tamen simplicitate tale alioꝝ tempoz respectu qz eo distempanio: a existent habētia qlitates magis quo ad nos excedētes et extraneas. Aut dixit eam etatē optimā rōne actuū nāliū: de his enī sermo ibidez et non aialiū: qz per simile gubernatur ut corpus tpatum: pmo et 6. de re. sa. cuꝫ eius caliduz sit remissum obitulum humido: iuuenis vno calidū et si tēperatus tñ exacutū extat: ita vt nō sit toruꝫ id p similia et maxime quo ad calidū gubernare nisi corporis fuerit tēperati. cum enī calidū vel frigidū: qz efficacio: a sufficiēter excedunt in corpibus: tutius ē ipsa vti regimie pmutatioꝝ qz pseruatioꝝ: dria. ii. Ad aliud dicendū qz id ore siccias i iuuenē est et tpattū cuꝫ non dicat siccitas expressū vex humiditatis diminutionē supflue qd integritas et pfectio monstrat actuū siccitate vigeat hmoi pmo tertia. ca. i. Vex integritas et pfectio n̄ a pfectiōē opatōes in quadā pfectū siccitate q incessanter pcedit donec nos pperat. Ad aliud dicendū qz Ba. p hmoi plurimos sūmones n̄ satagii hēre qz pueri fini iuuenibus tēperatores: b3 qz qz titas hūdi sp̄matici b3 ipoꝝ corporis aploꝝ ē i eis aggregata qz in iuuenib: plus sic participat calore apriori qz titatū: et iuuenes qz titatū. vii subdit qz duplicibus extētib substantijs bac qdē delectabilē hnt calorē: ea vno antīabile: alterā qdē plūmā hnt infantes alterā aut iuuenescētes ut ad totam corporis pportionē calor et suavis et grauis et tpamentū sūbe innati magis distat a certo tpamēto qz calor axialis et mordax. calor enī puerorū nimis remittit humido abūdāti i eis valde. Ad aliud dicēdū qz nō pnt in plura que tpati: qz enī augmentatiū hnt q augmentē amplius arguit oppositum a pposito. In hoc nāqz oñditur ēē in via ad perfectiōē et nondū pfecti: velut iuuenes qui omnē adepti sunt perfectionem et nulla adhuc amiserunt. Neqz vt visuꝫ actus crebrior si fuerit i pueris spermatizationis perfectus extat et gignitus sicut qui iuuenus

Similiter et apparuit q̄ digestio nō sit a quocūq; calido sed eo ab hūido excusso. vnde dñia. 21. Si digo t̄patam habuerit siccitatē taliis qualis sit nutrimentū huiusmōi: melius. n. iuuenes digerunt q̄r entes medii plin sunt alimenta homogenei q̄ pueri tanquam extremi.

Differentia. 27.

Dod puer sit iuuenie calidior ostēditur quia quod est suba et natura calidum magis ē tale illo quod qualitate: cū qualitatis esse dependeat a suba. puer aut suba seu natura calidus iuuenis ḥo qualitate. Isaac i virinis et febriū. 5. Amplius ille calidior ē q̄ ppinq̄or extat principio caliditatis ac fonti: cū vñquodq; debilitetur per distare ab eius principio. Ar. de mundo. hic autem ē puer cū nondū intercesserit ips longū in quo fuit sperma sanguis et spūs vaporis: qui multū sunt calidi. sed iuuenis ē ab his elongatus: cōplonum fo: et primo p̄ma de eratibus. Itidē quod magis cōsortat digōnē debile: cū ea pōissime p̄ficiatur calido: et qd̄ in plures pōt actiones nature: cuive pabulū calidi ē plus aptus: et quod sanguineus ac rubens extat calidi: cū hec omnia calido perficiantur sufficienti. talis qdem est puer et non iuuenis. nā. 5. simpliciū. 7. et cū ratine cū. 15. tertij percipitur puer sane complonis ppinq̄u pollutioni: ventri frigido seu debili: et nō iuuenē applicari. plus ē iuuenie ac sepī comedit sui corporis molis relatōe iphiusq; comestio: cū bona ē dictō nutritioni superest ac avgmento. Materia etiā iphius erit aer ea sanguinea cū aquositate pusilla q̄ calidi redditur pabulū idonea. huiusmōi aut cūcta calido causan̄ ampliori in iuuenie ḥo secus oia. Itidē oīs virtus corporea ē finita: primo prima de complexionibus etatū: et aialium. 12. A. caliditas aut horū ē huiusmōi. Qd̄ aut tale oīz tandē desicere: cū repatiatur ab obiecto p̄tinue: s; in iuuenie sinet et repatis q̄ marime eius q̄ in pueritia respectu cū extinctioni et morti eo amplius appropinquet. itaq; calidior puer errat iuuenescēti. In atrium q̄ ille calidior q̄ p̄cipiat elementoz calidissimo vt igne cū sit radit et pncipiū oē formalis caliditatis. ipa nāq; in eo extat i sumo dñia. ic. ita vt oia calida reducant in ipm. 2. metha. huiusmōi qdem ē iuuenis: nō aut puer cū hic si lieb ab eo: ille ḥo ab aere. Rursus: Hic calidior ē cui⁹ tactus magis ip̄mit in sensu et capilli sūt plures longiores grossiores et rugosiores: iphiusq; egreditudines et vomitus cholerici: cū hec oia siant calido talis qdem ē iuuenis et non puer ceu sensus ostendit eē. Agit calidior extat iuuenis puer. P̄pter p̄ mū ḥo sciēdū q̄ gd̄ sit puer et iuuenis: dñia oīfusū fori. Calidū quoq; b; Ba. dupl̄r accipit: et p̄ subiecto seu corpore calido: et p̄ qualitate. Improprie tamē aphoris. 1. cū Secretū ip̄met aggregati et subiecto et accidēte: denotās primo accens et dñr subiectū cōmētator. 4. metha. quod ecōtra censuisse ip̄inguit. A. Est et calidū quoddā actu aliud p̄tate de priori antez sermo. Calidius aut de pribus fo series dñ: vñ qui dem a quo magis calescit appropinquatōe contactū. vnde. A. ibidē eo q̄ calescit tactus vt ignis: alter q̄ magis in sensu imprimūt in tangēdo. Et. A. cu; sue tit i terra receptū calescat: circa qd̄ pōt mēdaciū cōcidere. ppter nāq; habitū sensibilitatis multe tāgēs adeo in ipsaz valet ip̄imere: vt doloris extet causa. Alio mō q̄ magis liquefacit et adurit liquefactibile